2019年11月吉日

スマート介護をご利用のお客様

スマート介護お問い合せセンター
Tel：0120-535-071

午前9時～午後6時(日・祝日を除く)

拝啓　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はスマート介護をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、スマート介護では誠に勝手ながら下記の期間を年末年始の配送休業期間とさせていただきます。

ご注文はWeb・FAXともに下記期間中も受付を行っておりますが、商品のお届けが通常と異なりますため

下表をご確認のうえ、ご注文いただきますようお願いいたします。

期間中はご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■年末年始休業期間　　2019年12月29日（日）～　2020年1月5日（日）

ただし、スマート介護お問い合せセンターは12月30日（月）は営業しております。

■ ご注文受付・お届け日 （締時刻までのご注文で、お届け日指定のない場合）

Web

締時刻

FAX

締時刻
10:30 - 12月27日（金）

17:30 17:00 12月28日（土）

10:30 - 12月28日（土）

17:30 17:00 1月6日（月）

10:30 -

17:30 17:00

10:30 -

17:30 17:00

10:30 - 1月9日（木）

17:30 17:00 1月10日（金）

10:30 - 1月10日（金）

17:30 17:00 1月11日（土）

Web

締め時刻

FAX

締め時刻
12月24日 （火） 13:00 13:00 12月26日（木） 12月27日（金） 12月27日（金）

12月25日 （水） 13:00 13:00 12月27日（金） 1月6日（月） 1月6日（月）

12月26日 （木） 13:00 13:00 1月6日（月） 1月7日（火） 1月7日（火）

12月27日 （金） 13:00 13:00 1月7日（火） 1月8日（水） 1月8日（水）

12月28日

～1月6日

（土）

（月）
13:00 13:00 1月8日（水） 1月9日（木） 1月9日（木）

1月7日 （火） 13:00 13:00 1月9日（木） 1月10日（金） 1月10日（金）

※１

※2 北海道エリアB 上記北海道エリアA以外

※３

●お届け日のご指定がある場合は、下記の方法でご注文ください。

　【Webでご注文の場合】　　「指定納期」に指定日を入力

　【FAXでご注文の場合】　　オーダーシートの「お届け希望日」に指定日を記入

●年末年始配送休業期間の12月29日（日）～1月5日（日）のご指定は、

　12月28日（土）の上表締時刻までにご入力、またはご記入いただきますよう、お願いいたします。

●年末年始期間はお届け時間帯や配送業者が変更となる場合がございます。ご了承ください。

以上

12月24日 （火）（日） （木）

沖縄県の配送について FAX 10時00分までのご注文で内容に不備がない場合、Web 10時30分までのご注文と同様のお届けとなります。

船便の運行状況により、やむを得ずお届け日が変更となる場合がございます。

北海道エリアA

函館市、北斗市、亀田郡七飯町、茅部郡（鹿部町・森町）、二海郡八雲町、札幌市、江別市、北広島市、恵庭市、千歳市、苫小牧市、勇払郡（厚真町・

安平町・むかわ町）、白老郡白老町、登別市、室蘭市、伊達市、有珠郡壮瞥町、虻田郡（豊浦町・洞爺湖町・ニセコ町・真狩村・留寿都村・喜茂別町・京極

町・倶知安町）、爾志郡乙部町、檜山郡（江差町・上ノ国町・厚沢部町）、山越郡長万部町、上磯郡（知内町・木古内町）、松前郡（松前町・福島

町）、小樽市、磯谷郡蘭越町、寿都郡（寿都町・黒松内町）、島牧郡島牧村、瀬棚郡今金町、久遠郡せたな町、石狩市、石狩郡当別町、積丹郡積丹町、

古宇郡（泊村・神恵内村）、岩内郡（共和町・岩内町）、余市郡（仁木町・余市町・赤井川村）、古平郡古平町

記

スマート介護 年末年始配送のご案内

通常品

ご注文日 本州・四国・九州 北海道A　※１ 北海道B　※２

12月25日 （水） 12月26日（木） 12月26日（木） 12月27日（金）

沖縄県本島　※３

12月27日（金） 12月28日

12月25日（水） 12月25日（水） 12月26日

（土） 1月6日（月）

12月27日 （金） 12月28日（土） 1月6日（月） 1月6日（月） 1月6日（月）

12月26日 （木） 12月27日（金）

（水）

1月6日（月） 1月6日（月）

1月7日（火） 1月8日

12月28日 （土） 1月6日（月）

12月29日

～1月6日

（日）

（月）
1月7日（火）

沖縄県本島　※３

12:00 11:30

トラック

マーク

商品

ご注文日 本州・四国・九州 北海道A　※１ 北海道B　※２

1月8日（水） 1月9日（木）1月7日 （火）（日） 1月8日（水）

1月6日（月）